[image: image1.png]YOUNG TIGER MEDIA

ek

关于参加第二届中国安防工程商、集成商、运营服务商年度峰会暨首届中国安防服务商大会暨第13届诚信中国安防行业颁奖盛典

活动通知

各会员单位及行业从业单位：

为推动安防行业新发展，推广安防行业新产品、新技术、新的解决方案；让安防产业驱动国家经济建设，让新基建赋能安防服务新动力。整合行业资源，搭建厂商与工程商、系统集成商间展示、交流、互动、交易的平台；实现信息有效对称，让交易变得更简单，让买卖变得更直接；为工程商、系统集成商提供最新产品资讯、最新行业技术、最新解决方案、最新工程案例，为解决工程商、系统集成商难点、痛点提供帮助；永泰传媒率先提出“安防服务商”概念，提升安防服务水平，培育、表彰安防品牌；永泰传媒邀请行业领导、专家、学者、企业家，并联合全国各省、自治区、直辖市安防协会举办第二届中国安防工程商、集成商、运营服务商大会（暨首届中国安防服务商大会），同步举办第13届诚信中国安防行业颁奖盛典。正式成立中国安防服务商大会专家委员会，并召开第一次专家委全体会议。
   现将活动详情公布如下：

一：活动时间：2020年11月13-14日共2天；
二：活动地点：北京蓝调庄园

三：主办单位：永泰传媒

承办单位：北京小老虎会展有限公司
支持单位：北京、吉林、黑龙江、辽宁、重庆、安徽、湖南、湖北、苏州、南京、济南、郑州、石家庄、南昌、武汉、杭州、南通、邯郸、秦皇岛、沧州、张家口、邢台、山西阳泉等全国近30家各省、市相关安防协（学）会。
四：拟邀嘉宾（领导、专家）
1、公安部科技局      原局长                        司同军先生
2、公安部科信局      原书记                        程胜军女士
3、公安部科技局      原副局长                      李华蓉先生
4、中安协            副理事长                      靳秀凤女士
5、全国安防标准化技术委员会      原秘书长          刘希清先生
6、吉林省公安厅原副巡视员、吉林省安防协会理事长    刘  敏女士
7、TC100标委会      秘书长                         施巨岭先生
8、北京市公安局内保局             原副局长         杨  英女士
9、公安部安防产品检测中心（三所）原常务副主任      牟晓生先生
10、公安部安全与警用电子产品质量检测中心原副主任   李秀林女士
11、广西自治区公安厅             原技防办主任      张凡夫先生
    12、公安部科技信息所情报室       原主任            董克贤女士
13、陕西专家委主任、雪亮工程专家                   马应宽先生
14、中国矿业大学博士生导师、教授                   王汝琳先生
15、武汉大学计算机学院院长、博士生导师             胡瑞敏先生
16、中国传媒大学教授、公安部视频专家           杨  磊先生
17、清华大学教授、媒体大数据计算研究中心主任   王生进先生
18、全国各省、市近30个地方安防协会会长、秘书长及其它专家、学者；
六：会议内容：

一）峰会
1、行业协会领导主旨发言；
2、行业顶级专家主旨演讲；
3、行业领袖企业主旨宣讲；
4、优秀解决方案案例分享；
二）论坛
1、安防&智慧社区论坛
2、安防&智慧医疗论坛
3、工程商、集成商、运营商论坛；

三）专家委员会成立大会

中国工程商、集成商、运营服务商大会（暨中国安防服务商大会）专家委员会成立大会；
四）评选及表彰大会（第13届诚信中国安防行业颁奖盛典）
1、中国安防10大品牌
2、中国安防10大系统集成商
3、中国安防诚信供应商100强
4、中国安防优质工程商100强

5、中国安防工程建设突出贡献奖
6、中国安防抗疫先进个人表彰
    7、中国安防工程商联盟第2批联盟成员授牌仪式；

五）展示会
提供40+以上产品及解决方案展示及专场会

七：会议流程：以会议当天实际流程为准。

八：会期安排：
11月13日9-12时报到，下午13时开幕；14日12时会议结束。为参会的协会会员单位提供13日住宿、晚宴及14日早餐、中餐服务；要求参会会员单位是具有安防或建筑资质的工程商老总或副总，每家1个名额；

附函：

欢迎各会员单位参与评选推优活动，由各协会统一推荐给主办方，具体事宜与主办方工作人员联系。
一：举办此评选推优活动的基本准则、主题思想
一）基本准则：公平、公正、公开；
二）主题思想：公信力、品牌力、影响力、传播力；
二：参选范围及要求
1、参选企业：具有工程资质的工程商或系统集成商。
2、参选企业：经营3年以上。
3、参选企业：公司员工在20人以上，年营业额在500万元以上。
4、参选企业：具有至少2个典型样板工程案例。
5、参选企业：在业内有着良好的口碑。
6、参选企业：具有合法的工商执照、税务登记资质。
7、参选企业：照章纳税。
8、参选企业：无拖欠员工工资、缴纳社会保险及养劳保险、无劳动合同纠
   纷、无劳动仲裁等等。
三：奖项设置：
1、中国安防10大系统集成商；

注：智慧医疗、智慧教育、公检法司、智慧交通、智慧社区、智慧金融类、智慧文博、应急管理、智慧园区、建筑弱电类，共计10类；
2、中国安防诚信供应商100强；
3、中国安防优质工程商100强；

4、中国安防工程建设突出贡献奖；
5、中国安防抗疫先进个人表彰；
    6、中国安防工程商联盟第2批联盟成员授牌仪式；

九：主办方联系：
凡小姐010-85790073、18612102953（微信同号）
张小姐010-85790080、18611912706（微信同号）